Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 211/2022

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Resultado Final

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado FINAL do processo seletivo, referente ao Edital nº. 204/2022, datado
de 24/11/2022.

DOUTORADO

Nome

RG Resultado CLASSIFICAÇÃO

MATILDE PEREZ QUINTAIROS 17.951.118-X SSP/SP aprovada 1ª

LUÍZA GIROLAMO CANATO MAGRO 46.675.486-3  SSP/SP aprovada 2º

FERNANDO LEITE CARVALHO 50.301.497-43 SSP/SP aprovado 3ª

MESTRADO

Nome

RG Resultado Classificcação

SOPHIA GUZELLA MACCHIONE BARROCA 2.598.062-13 SSP/SP aprovada 1ª

Santos, 02 dezembro de 2022.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

http://www.unisantos.br/